平成 28 年２月 17 日

各  位

会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 小森 俊太郎

（コード番号 ： ２３４９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先：専 務 取 締 役 管 理 本 部 長

 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年２月16日開催の取締役会において、下記の役員の異動を内定しましたので

お知らせいたします。本件につきましては、平成28年６月27日開催予定の第49期定時株主総会

において正式に決定される予定です。

記

新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

加
か

 藤
と う

 政
まさ

 次
じ

 取締役総務部長 総務部長

以 上